
ВОР
ВІННИЦЬ

21 березня  2018 року   

       Про розгляд  заяви 

Вороновиця  вул. Першот

 

   Заслухавши  інформац
заяву гр. Коваленко 
Першотравнева,  про н
матеріальним становищ
України «Про місцев
селищної ради 
 

1.Надати гр. Коваленко
з  важким матеріальним
тисяча  / гривень. 
2.Звільнити гр. Ковал
календарний рік відпо
доходів фізичних осіб»
3.Головному бухгалте
загального бюджету сел
4. Дане рішення затверд

 
 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВ
 

ВОРОНОВИЦЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА
НИЦЬКИЙ РАЙОН   ВІННИЦЬКА  ОБЛА

 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  №  110 

року                                                                

яви  гр. Коваленко  Тетяни Павлівни

ршотравнева, про надання матеріальної д

ормацію Ковінько О.Г., селищного голо
енко Тетяни Павлівни жительки смт. 
про надання матеріальної допомоги,  в з

ановищем на  лікування,   у відповідн
ісцеве самоврядування в Україні», ви

ВИРІШИВ: 
 

ленко  Тетяні  Павлівні    матеріальну до
льним становищем, на  лікування  в   розм

Коваленко Т.П.  від  сплати прибутк
відповідно п.3,4,5а ст.4 Закону Україн

 осіб». 
хгалтеру селищної ради виплатити ко
ету селищної ради. 
атвердити на черговій сесії селищної ради

ЛОВА                                          О.Г.КОВ

 
 

АДА 
 ОБЛАСТЬ 

           смт. Вороновиця                  

ни   жительки   смт. 

ної допомоги.   

 голови та розглянувши 
смт. Вороновиця  вул.  
и,  в зв’язку  з  важким 
повідності ст.34 Закону 
і», виконавчий комітет 

ну допомогу,   в зв’язку  
розмірі  1000 /одна 

ибуткового податку на 
країни «Про податок з 

ти кошти за рахунок 

ї ради 

.КОВІНЬКО 


